

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

LA RONDE DES DOUCEURS

TRUFFE FANTAISIE MACARON FRAMBOISE 50 G :

Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre, cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, brisures de macaron 5% (sucre, amidon de **blé**, farine de **blé**, farine d'**amande**, albumine d'**œuf**, arômes naturels, poudre à lever : carbonates de sodium), cacao en poudre, émulsifiant : lécithines (**soja**), arôme naturel de framboise.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2445 kJ, Energie kcal 589 kcal, Matières grasses 44 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 43 g, dont sucres 39 g, Protéines 4.2 g, Sel 0.12 g

CREMEUX CHOCOLAT A L'ORANGE BX 85G :

Ingrédients : Crème 28,9% (lait), chocolat 25,6% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, cacao maigre en poudre, émulsifiant : E322, arôme vanille), eau, œuf entier, jus d'orange 5,6%, sucre, extrait triple orange 1.7% (alcool, distillat d'écorces d'oranges douces et amères et extrait d'orange), zeste d'orange 1,7%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1100 kJ, Energie kcal 264 kcal, Matières grasses 17 g, dont acides gras saturés 10 g, Glucides 21 g, dont sucres 20 g, Protéines 4.4 g, Sel 0.08 g

CREME SPECULOS NOISETTE BX 85G :

Ingrédients : Eau, crème (lait), spéculoos 17,8% (farine de blé, sucre, huiles végétales, sucre, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle), sucre, œuf, caramel (sucre, eau), noisette 3%.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 883 kJ, Energie kcal 211 kcal, Matières grasses 12 g, dont acides gras saturés 5.6 g, Glucides 23 g, dont sucres 17 g, Protéines 2.5 g, Sel 0.2 g

3 PAPILOTES EN CHOCOLAT :

Ingrédients: Chocolat au lait (sucre, beurre de cacao, LAIT entier en poudre, pâte de cacao, lactose (LAIT), lactosérum en poudre (LAIT), émulsifiant : lécithine de SOJA), LAIT entier en poudre, chocolat noir (pâte de cacao, sucre, beurre concentré (LAIT), beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de SOJA), billes de céréales 5% (farine de BLE, sucre, malt de BLE, amidon de BLE, poudre à lever : E500ii, sel, beurre de cacao, arôme naturel de vanille), beurre concentré (LAIT), sucre, graisse végétale (palme), pâte de cacao, huile de tournesol,

arôme caramel, émulsifiant : lécithine de SOJA. Présence possible d'arachide, amande, noisette, noix, noix de cajou, noix de pécan, pistache, orge et œuf.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2323 kJ, Energie kcal 557 kcal, Matières grasses 35 g, dont acides gras saturés 19 g, Glucides 51 g, dont sucres 47 g, Protéines 7.4 g, Sel 0.31 g

SABLES AUX EPICES DE NOEL :

DOUC. DE MONTCUQ POIRE CHOCO 35 G. :

Ingrédients : Sucre, Blancs d'œufs, Poire 5%, Pépites de chocolat 5% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, lécithine de soja), Arôme naturel. Allergènes : OEUFs, BLE, LAIT

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1683 kJ, Energie kcal 396 kcal, Matières grasses 1.1 g, dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 95.3 g, dont sucres 84.1 g, Protéines 3.3 g, Sel 0 g

NONETTES MYRTILLE VRAC 32 G. :

Ingrédients : Miel de fleurs 45%, farine de BLE de France, Sucre, Purée de Myrtilles 12%, OEUf entier de France, poudres à lever : bicarbonates de sodium et d'ammonium, pectine, épices, jus de citron à base de concentré, arôme naturel. Présence possible de fruits à coque, de graines de sésame, de lait.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : ENERGY 1403 kcal, Energie kcal 330 kcal, Matières grasses 0.73 g, dont acides gras saturés 0.2 g, Glucides 76 g, dont sucres 54 g, Protéines 4.3 g, Sel 0.33 g

CROQUANT DES CORDES 50 G. :

Ingrédients : Sucre*, amandes (Californie) 23%, farine de blé* de commerce éthique, blancs d'œufs* issus de poules élevées en plein air.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1876 kJ, Energie kcal 446 kcal, Matières grasses 13 g, dont acides gras saturés 1 g, Glucides 70 g, dont sucres 60 g, Protéines 10 g, Sel 0.08 g

CARRE LAIT OURSON :

Ingrédients : Chocolat lait 38% cacao (sucre, beurre de cacao, lait entier en poudre ; pâte de cacao, émulsifiant : lécithines de soja, arôme)
Spéculos (Farine de blé, sucre, huiles végétales (huile de palme, huile de colza), sirop de sucre candi, poudre à lever (carbonate acide de sodium), farine de soja, sel, cannelle.)

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 2139 kJ, Energie kcal 511 kcal, Matières grasses 25.7 g, dont acides gras saturés 14.9 g, Glucides 62.7 g, dont sucres 56.5 g, Protéines 5.7 g, Sel 0.3 g

GUIMAUVE SAVEUR ORANGE 60 G. :

Ingrédients : sucre (38%), sucre inverti (29%), eau (27%), gélatine (bœuf), amidon de maïs, huile essentielle d'orange (0.59%), acidifiant : acide citrique, concentré de carotte et de patate douce, colorant : curcumine. Peut contenir des traces d'agent

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g : Energie kJ 1112 kJ, Energie kcal 262 kcal, Matières grasses 0 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 63 g, dont sucres 63 g, Protéines 2.7 g, Sel 0.01 g

PM CUBE DE NOEL 2026 25*25*19 :

JUS DE POMME KIWI BIO 75 CL :